２０１４年８月１日
海貨業者各位
                   天敬海運（CK-LINE）清水港代理店
                   柏栄トランス株式会社    山内

天敬海運（ＣＫ－ＬＩＮＥ）ＡＣＬ０１サービス開始のご案内

拝啓 海貨業者各位に於かれましては時下、益々ご盛栄の事とお慶び申し上

げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、８月より天敬海運（ＣＫ－ＬＩＮＥ）がＡＣＬ０１サービス開始の運び

となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

従来通り清水港ＶＡＮでのＤ／Ｒ情報受信、ＥＸＣＥＬでのＤ／Ｒ提出も可能

ですが、できる限りＡＣＬのご利用をお願い申し上げます。

敬具
－記－

１） 開始日：２０１４年８月１日清水入港船より利用可
２） 船社コード  ： ＣＫＣＯ
３） ＡＣＬ通知先 ： 柏栄トランス㈱ （通知先コード：５ＸＨＴＣ）

           電話：054-352-1785 FAX:054-352-8323
                      MAIL: hakueiag@pdcc.co.jp

４） その他    ：アタッチシート、危険品書類等は BOOK. NO.記載の
上メールまたはＦＡＸにてご送付ください。

                                      以上

mailto:hakueiag@pdcc.co.jp